[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Артёмовское сельское поселение»

Собрание депутатов Артёмовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2018г.                              № 4           п. Новокадамово
	О назначении проведения
публичных слушаний по вопросу:
«О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Артемовского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области»

Рассмотрев обращения жителей Артемовского сельского поселения о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Артемовского сельского поселения, в соответствии со ст. 9,24,25,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Артемовского сельского поселения утвержденными решением Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 26.12.2016г. № 30,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Артемовского сельского поселения касающейся части исключения и образования зон земельных участков:
- исключив из земель кадастрового квартала 61:28:0020201 зону ПР 2 (зона коммунально-складского назначения), ЗОСН (зона озеленения специального назначения), ОДЗ 1 (зона делового назначения), часть зоны СХЗ 1 (зона сельскохозяйственных угодий), лежащие на территории земельного участка с кадастровым номером 61:28:0020201:133, площадью 5000 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Атюхта, ул. Дачная, 1,  образовав зону Ж 1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами);

- образовать зону СХЗ 3 (зона объектов сельскохозяйственного назначения) предварительной площадью 50000 кв.м. из земель кадастрового квартала 61:28:0020201 , прилегающих с запада, севера и востока к земельному участку с кадастровым номером 61:28:0020201:133;

- земельный участок с кадастровым номером 61628:0020201:32 из категории земель: земли населенных пунктов, площадью 3524 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская обл, р-н Октябрьский , п. Атюхта, ул. Школьная, 8, исключить из зоны ОДЗ 5 ( зона общеобразовательных учреждений), перевести в зону Ж 1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) , за счет увеличения соответствующей зоны.

2. Определить:
     2.1. Дата и время проведения публичных слушаний – 21.04.2018г., в 14-00ч;

     2.2. срок проведения – не более трех месяцев со дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний;
     2.3. место проведения – здание администрации Ростовская область, Октябрьский район, п. Новокадамово, ул. Шоссейная,1.

     2.4. адрес, по которому могут предоставляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новокадамово, ул. Шоссейная,1;

     2.5. срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до 16.04.2018г.;

     3. Комиссии по Правилам землепользования и застройки  подготовить и провести публичные слушания в соответствии с установленным порядком и в определенные сроки;

     4. Разместить настоящее постановление в Информационном бюллетени  и на официальном сайте Артемовского сельского поселения.

     5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Артёмовского
сельского поселения                                                         В.В. Ситникова
2